Speisen:
Corny (verschiedene Sorten)

Belegte Sandwiches
Tomatensuppe

Chilli con Carne

Bockwurst mit Kartoffelsalat
Bockwurst mit Brotchen
Kuchen diverse Sorten

Messecafé

1,00 €
5,00 €
6,00 €
7,00 €
8,00 €
3,00 €
3,50 €

Getranke:

Wasser mit oder ohne Sprudel (0,25) 2,50 €
Cola (light, Zero), Fanta, Sprite (0,20) 3,50 €

Kaffee/ Kaffeespezialitaten 4,00 €
Verschiedene Safte (0,20) 3,50 €
Warsteiner/ alkoholfrei (0,33) 4,00 €

Erdinger Hefeweizen/ alkoholfrei (0,50) 5,00 €
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